Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPÁL DE TORIXORÉU

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2021 MENOR PREÇO POR ITEM

O Município de Torixoréu - MT, torna público que fará realizar no dia 25 de janeiro de 2021 às 09:00 horas (horário de
Brasília), no prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua XV de Novembro, 16 Setor Aeroporto, licitação na modalidade
Pregão Presencial para Registro de Preços, cujo objeto para futura e eventual contratação de empresas para executar
reforma ou reconstrução de ponte de madeira no interior do município de Torixoréu/MT. O edital e seus anexos estarão
disponíveis no sitio: www.prefeituratorixoreu.com.br , esclarecimentos poderão ser solicitados pelo e-mail:
licitacaotxu@gmail.com . Maiores informações pelo telefone (66) 3406-10211021 das 07:00 as 13:00 (horário de
Brasília/DF).

Torixoréu - MT, 11 de janeiro de 2021. Luiz Alberto Souza Vera - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fc958c92

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T13:41:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial